МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ «ФОНД МИКРОФИНАНСИРОВАНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

295015, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, пр-т. Кирова, дом 1, офис 251, а/я7 Тел. +7 (978) 999-0-777, E-mail:fond@mikrofinrk.ru, сайт: www.mikrofinrk.ru

ПРИОРИТЕТ

Наименование ГМФО: *Микрокредитная компания «Фонд микрофинансирования Республики Крым»*. Целевая группа получателя услуги: *общая программа*.

Краткое описание продуктового решения: СМСП, осуществляющие следующие виды деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2): 1) обрабатывающие производства (в рамках раздела С "Обрабатывающие производства" Общероссийского классификатора видов экономической деятельности); 2) деятельность гостиниц и предприятий общественного питания (в рамках раздела 1 "Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания" Общероссийского классификатора видов экономической деятельности); 3) деятельность в области информации и связи" Общероссийского классификатора видов экономической деятельность в области информации и связи" Общероссийского классификатора видов экономической деятельности); 4) деятельность профессиональная, научная и техническая (в рамках раздела М "Деятельность профессиональная, научная и техническая" Общероссийского классификатора видов экономической деятельности); 5) в сфере туризма (в рамках раздела № "Деятельность административная и сопутствующие услуги" Общероссийского классификатора видов экономической деятельность

Условие	Подробное описание условия
Сумма микрозайма, руб.	от 150 000,00 до 5 000 000,00 рублей
Цель микрозайма	пополнение оборотных средств; инвестиционные цели
Срок микрозайма, мес.	от 6 до 36 месяцев
Процентная ставка (диапазон), %	17,1% годовых
Форма микрозайма	разовая выдача
Досрочное погашение	заёмщик в праве досрочно погасить микрозаем / часть микрозайма без уплаты комиссии и неустойки
График погашения	ежемесячный дифференцированный платеж
Отсрочка платежа основного долга	до 6 месяцев
Штрафы/пени/неустойка за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору микрозайма	0,01 % от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки
Страхование	нет
Обеспечение микрозайма	залог и/или финансовое поручительство третьих лиц
Требования к Заемщику	с 18 до 68 лет (по состоянию на дату возврата микрозайма); зарегистрированный на территории Республики Крым и осуществляющий свою деятельность на территории Республики Крым и/или г. Севастополя; внесенный в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства
Иные условия	соответствие всем требованиям к заёмщикам, предусмотренными Правилами предоставления микрозаймов Микрокредитной компании «Фонд микрофинансирования предпринимательства Республики Крым»